PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 384/09--GP.

EMENTA: Cria o MDia da Bíblia" e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO, aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

r
- Art 1º - Fica criado o "DIA MUNICIPAL DA BÍBLIA", que será comemorado por este

município no segundo domingo de dezembro e que esta data comemorativa seja incluída
no calendário do município.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, em 08 de maio de 2009.

Registre-se, Eyb)iq~;se e
Cumpra.se ~ir J V:./ O I r--

Av. Dr. Sofrônlo Portela, 3754 • Centro Moreno/PE • CEP 54.800-000 • Fone/Fax: (81) 3535.1061/3535
1393 - CNPJ 11.049.822/0001-83 /e-mail : moreno@municipios.pe.gov.br /

homepage : www.moreno.digital.pe.gov.pe . f<i_,u.Í!J,, ~ f...ZCtiU"l

Digitalizado com CamScanner